
 

 

 
 

 
 

 
Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 

www.icalvignano.gov.it 
Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

 

Ai docenti   
Al personale ATA 

All’albo  
Agli atti 

Al sito web 
 

 

                       OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO - A.S. 2019/2020 - 

GRADUATORIA PROVVISORIA SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I 

GRADO – POSTO COMUNE E SOSTEGNO 

 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente per l’a.s. 2019/2020   
VISTE            le O.O.M.M. n. 202 e 203 del 8/3/2019; 

VALUTATE   le dichiarazioni prodotte dal personale docente;  

 

DECRETA 
 

 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie d’Istituto provvisorie del personale docente su posto 

comune e sostegno.   
Avverso le graduatorie formulate è ammesso, da parte degli interessati, motivato reclamo corredato della 

necessaria documentazione, al Dirigente Scolastico, entro e non oltre dieci giorni dalla data di  

pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e può essere impugnato solo con ricorso al Giudice ordinario 

in funzione di Giudice del lavoro con le modalità di cui al CCNL citato in premessa, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dalla L 183/2010.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Aida CORTESE 

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del cd CAD e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO - C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009 - 001 - SEGRETERIA

Prot. 0002446/U del 19/04/2019 11:23:10


		2019-04-19T09:17:44+0200




